
機関投資家向け決算説明会のご案内 

 

2021年５月吉日 

 

各 位 

 

株式会社松屋アールアンドディ 

代表取締役社長ＣＥＯ 後藤 秀隆 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記の要領にて株式会社松屋アールアンドディ 2020年度決算説明会を開催させて頂

く運びとなりました。この機会を通じまして、弊社に対するご理解を一層深めていただく一助にな

れば幸甚に存じます。 

 ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りたくお願い申

し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日  時：2021年５月 21日（金） 15：00～16：00 

     ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、テレビ会議システムにて説明会を開催させ

ていただきます。 

      お申込みの際に御会社名・御氏名・御連絡先電話番号及びメールアドレスをお知らせ

下さい。説明会に参加申込みいただいた方へ E-mail にてご案内させていただきます。 

     【申込み先】 

      株式会社松屋アールアンドディ IR担当 

      TEL 0779-66-2096（代表） 

      E-mail MRDemail-1@matsuyard.com 

 

出 席 者：代表取締役ＣＥＯ 後藤 秀隆 

     常務取締役ＣＦＯ 経営管理部長 松川 浩一 

 

問合せ先：株式会社松屋アールアンドディ 常務取締役ＣＦＯ 経営管理部長 松川 浩一 

     TEL 0779-66-2096（代表） 

以上 

mailto:MRDemail-1@matsuyard.com

